mühl hei**m** a**m** main

Stadt Mühlheim am Main, Dienstag, 4. April 2023

Gedenken an Ehrenbürgerin Irmgard Sondergeld zum 10. Todestag



Die Stadt Mühlheim am Main gedenkt ihrer Ehrenbürgerin Irmgard Sondergeld anlässlich des 10. Todestages am 4. April 2023.

Frau Irmgard Sondergeld hat sich in fünf Jahrzehnten ihres kommunalpolitischen Wirkens mit Verantwortungsbewusstsein und beispielhaftem Engagement in vorbildlicher Weise ehrenamtlich für das Wohl ihrer Heimatstadt eingesetzt und das öffentliche Leben entscheidend mitgestaltet, vor allem auch in ihrer Funktion als Stadtverordnetenvorsteherin.

Für ihre herausragenden Verdienste um die Kommunalpolitik und die Menschen der Stadt Mühlheim am Main wurden ihr zahlreiche Ehrungen verliehen.

Mühlheimer Nachrichten

mühl hei**m** a**m** main

Pressestelle der Stadt Mühlheim am Main Friedensstraße 20 | D-63165 Mühlheim am Main

Telefon +49 6108 601 604 | Telefax +49 6108 601 84 611 stadt-muehlheim.